

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
M/S SAI KRISHNA MINERALS PRIVATE LIMITED****RELEVANT PARTICULARS**

01	Name of Corporate debtor	M/s Sai Krishna Minerals Private Limited
02	Date of incorporation of Corporate debtor	03rd December 2001
03	Authority under which Corporate debtor is Incorporated / Registered	Registrar of Companies, Bengaluru
04	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U26994KA2001PTC029832
05	Address of the Registered Office and Principal Office (if Any) of Corporate debtor	K.R Road, Ranipet, Hospet, Karnataka - 583201
06	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	27-05-2025 (Order Copy Made available on 30-05-2025)
07	Estimated date of closure of insolvency resolution process	23-11-2025
08	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Gonugunta Murali, Registration No.IBB/IPA-001/IP-00654/2017-2018/11139
09	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	D.No.16-11-19/4,G-1, Sriaxminilayam, Saleemnagar Colony, Malakpet, Hyderabad, Telagana-500038 E- Mail: gmurali34@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Flat No. 1209, MSKM Group, 11th Floor, Vasavi MPM Grand, Yellareddyguda Road, Ameerpet, Hyderabad - 500073 E-Mail: ipsaikrishnaminerals@gmail.com
11	Last date for submission of claims	13-06-2025
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Will identify on verification of books of accounts
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Available at present
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: www.ibbi.gov.in/downloadform.html Physical Address: Not applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s Sai Krishna Minerals Private Limited on 27-05-2025 (Order copy made available on 30-05-2025).

The creditors of M/s Sai Krishna Minerals Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **13th June 2025** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional

Date: 31-05-2025

Place: Bengaluru

Sd/-

Gonugunta Murali

ಭಾರಂ ಎ
ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ
 (ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳತನ ಮತ್ತು ದಿವಾಳತನ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಯಮ 6ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ
 (ಐಐಐಡಿಎಲ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ದಿವಾಳತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2016)
M/S ಸಾಯಿ ಕೃಷ್ಣ ಮಿನರಲ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸಾಲಗಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ

ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳು	
01	ಐಐಐಡಿಎಲ್ ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು M/s ಸಾಯಿ ಕೃಷ್ಣ ಮಿನರಲ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
02	ಐಐಐಡಿಎಲ್ ಸಾಲಗಾರರ ಸಂಯೋಜನೆ ದಿನಾಂಕ: 03ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2001
03	ಐಐಐಡಿಎಲ್ ಸಾಲಗಾರರನ್ನು ಸಂಭವಿಸಿರುವ/ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಕಂಪನಿಗಳ ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್, ಬೆಂಗಳೂರು
04	ಐಐಐಡಿಎಲ್ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಂಖ್ಯೆ / ಐಐಐಡಿಎಲ್ ಸಾಲಗಾರರ ಸೀಮಿತ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಂಖ್ಯೆ U26994KA2001PTC029832
05	ಐಐಐಡಿಎಲ್ ಸಾಲಗಾರರ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ) ವಿಳಾಸ ಕೆ.ಆರ್.ರಸ್ತೆ, ರಾಣಿವೇಟೆ, ಹೊಸವೇಟೆ, ಕರ್ನಾಟಕ - 583201
06	ಐಐಐಡಿಎಲ್ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದಿವಾಳತನದ ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ 27-05-2025 (ಆದೇಶ ನಕಲು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ 30-05-2025 ರಂದು ಲಭ್ಯವಿದೆ)
07	ದಿವಾಳತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮುಕ್ತಾಯದ ಅಂದಾಜು ದಿನಾಂಕ 23-11-2025
08	ಮಧ್ಯಂತರ ರೆಸಲ್ಯೂಶನ್ ವ್ಯಕ್ತಿಪರಾಗಿ ಐಐಐಡಿಎಲ್‌ನಿಂದ ದಿವಾಳತನದ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಗೋನುಗುಂಟಾ ಮುರಳಿ, ನೋಂದಣಿ ಸಂ.ಐಬಿಐಪಿಎ-001/ಐ-00654/2017-2018/11139
09	ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದಂತೆ ಮಧ್ಯಂತರ ರೆಸಲ್ಯೂಶನ್ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್ ಡಿ.ನಂ.16-11-19/4,ಬಿ-1, ಶ್ರೀಲಕ್ಷ್ಮಿನಿಲಯಂ, ಸಲೀಂನಗರ ಕಾರೋನಿ, ಮಲಕವೇಟ್, ಹೈದರಾಬಾದ್, ತೆಲಂಗಾಣ-500038 ಇ-ಮೇಲ್: gmural34@gmail.com
10	ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದಂತೆ ಮಧ್ಯಂತರ ರೆಸಲ್ಯೂಶನ್ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್ ಫಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ, 1209, MSKM ಗುಂಪು, 11ನೇ ಮಹಡಿ, ವಾಸವಿ ಎಂಪಿಎಂ ಗ್ರಾಂಡ್, ಯಲ್ಲರೆಡ್ಡಿಗುಂಡಾ ರಸ್ತೆ, ಅಮೀರವೇಟ್ ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500073 ಇ-ಮೇಲ್: ipsaikrishnaminerals@gmail.com
11	ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 13-06-2025
12	ಸಾಲಗಾರರ ವರ್ಗಗಳು, ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಸೆಕ್ಷನ್ 21ರ ಉಪ-ವಿಭಾಗ (6A)ನ ಷರತ್ತು (b) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ, ಮಧ್ಯಂತರ ರೆಸಲ್ಯೂಶನ್ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರ ವಿಚಿತವಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ ಲೆಕ್ಕದ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ನಂತರ ಗುರುತಿಸಲಾಗುವುದು
13	ಓಂದು ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಸಾಲಗಾರರ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ ಐಐಐಡಿಎಲ್‌ನಿಂದ ಗುರುತಿಸಲಾದ ದಿವಾಳತನದ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರ ಹೆಸರುಗಳು (ಪ್ರತಿ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಮೂರು ಹೆಸರುಗಳು) ಪ್ರಸ್ತುತ ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲ
14	(ಎ) ಸಂಬಂಧಿತ ನಮೂನೆಗಳು ಮತ್ತು (ಬಿ) ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ವಿವರಗಳು ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ Web link: www.ibt.gov.in/downloadform.html ಭೌತಿಕ ವಿಳಾಸ: ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ಸ್ವಾಯಮಂಡಳಿಯು 27-05-2025 ರಂದು M/s ಸಾಯಿ ಕೃಷ್ಣ ಮಿನರಲ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಐಐಐಡಿಎಲ್ ದಿವಾಳತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಆದೇಶಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ (ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿ 30-05-2025 ರಂದು ಲಭ್ಯವಾಯಿತು).

M/s ಸಾಯಿ ಕೃಷ್ಣ ಮಿನರಲ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸಾಲದಾತರು, ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಪುರಾವೆಯೊಂದಿಗೆ ಜೂನ್ 13, 2025 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಪ್ರವೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ 10ರ ವಿರುದ್ಧ ನಮೂದಿಸಲಾದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಮಧ್ಯಂತರ ರೆಸಲ್ಯೂಶನ್ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಕರೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಹಣಕಾಸು ಸಾಲದಾತರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಪುರಾವೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಸಾಲದಾತರು ಪ್ರಾಯೋಗಿಕವಾಗಿ, ಅಂತಿಮ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಪುರಾವೆಯೊಂದಿಗೆ ಕ್ಲೈಮ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ನಮೂದು ಸಂಖ್ಯೆ 12 ರ ವಿರುದ್ಧ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಗಾರರು ಫಾರ್ಮ್ CA ನಲ್ಲಿ ವರ್ಗ (ವರ್ಗವನ್ನು ಸೂಚಿಸಿ) ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ ಐಐಐಡಿಎಲ್‌ನಿಂದ ಪ್ರವೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ 13 ರ ವಿರುದ್ಧ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಮೂರು ದಿವಾಳತನದ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರಲ್ಲಿ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯ ಅಂಶವನ್ನು ಸೂಚಿಸಿ.

ಕ್ಲೈಮ್‌ನ ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ತಪ್ಪಾದಂಥವು ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ದಂಡವನ್ನು ಆಕರ್ಷಿಸುತ್ತದೆ.

ದಿನಾಂಕ: 31.05.2025
 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ಮಧ್ಯಂತರ ರೆಸಲ್ಯೂಶನ್ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸಹಿ
 ಸಹಿ/- ಗೋನುಗುಂಟಾ ಮುರಳಿ

